[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
от 06 октября 2020 года

                № 4/27-185
г.Микунь
	Об утратившим силу решения Совета городского поселения «Микунь» от 20.12.2017 № 4/10-73 «Об утверждении муниципальной программы «Формиро-вание комфортной городской среды на территории городского поселения «Микунь» на 2018-2024 годы»

На основании части 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:

1. Решение Совета городского поселения «Микунь» от 20.12.2017         № 4/10-73 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Микунь» на 2018-2024 годы» считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                     Н.Л. Кудряшов